
ZARZĄDZENIE NR 75/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Wójt Gminy Iława 
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 293 463,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 64 301 222,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 56 583 206,30 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 718 016,13 zł.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 293 463,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 67 284 992,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
55 367 658,81 zł, wydatki majątkowe w wysokości 11 917 333,36 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 i 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 96312895-AC5C-4753-A89D-CE3D3FAAE816. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
59 719,00 22 593,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 593,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 593,00

758 Różne rozliczenia 15 444 816,63 0,00

Różne rozliczenia finansowe 165 830,63 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28 000,00 - 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 137 580,63 - 137 570,63

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 82 512,18

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 55 068,45

851 Ochrona zdrowia 875,00 255,00

Pozostała działalność 825,00 255,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

825,00 255,00

852 Pomoc społeczna 1 534 879,00 15 168,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 459,00 15 168,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 15 168,00

855 Rodzina 16 631 703,00 255 447,00

75108 22 593,00

    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 30 sierpnia 2019 r.    

Dochody budżetu Gminy Iława w 2019 r.   

Rozdział Po zmianie

82 312,00

22 593,00

15 444 816,63

75814 165 830,63

27 990,00

10,00

82 512,18

55 068,45

1 130,00

85195 1 080,00

1 080,00

1 550 047,00

85228 92 627,00

15 168,00

16 887 150,00

Id: 96312895-AC5C-4753-A89D-CE3D3FAAE816. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
6 115 049,00 - 124 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 930 920,00 - 124 280,00

Karta Dużej Rodziny 864,00 194,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

864,00 194,00

Wspieranie rodziny 460 923,00 379 533,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

460 923,00 379 533,00

64 007 759,43 293 463,00

85502 5 990 769,00

5 806 640,00

85503 1 058,00

840 456,00

Razem: 64 301 222,43

1 058,00

85504 840 456,00

Id: 96312895-AC5C-4753-A89D-CE3D3FAAE816. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 108 767,05

Urzędy wojewódzkie 134 307,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 866,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 828,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 582 568,55

Składki na ubezpieczenia społeczne 370 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
61 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 71 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 197 437,75

Wynagrodzenia bezosobowe 6 537,75

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
59 719,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Oświata i wychowanie 17 910 726,12

Szkoły podstawowe 12 366 835,46

Zakup materiałów i wyposażenia 673 234,00

Zakup usług remontowych 103 504,00

Zakup usług pozostałych 158 084,00

Podróże służbowe krajowe 2 842,00

Różne opłaty i składki 44 930,00

Dowożenie uczniów do szkół 541 530,84

Zakup usług pozostałych 541 530,84

Ochrona zdrowia 198 825,00

4300 3 000,00 544 530,84

851 255,00 199 080,00

4430 400,00 45 330,00

80113 3 000,00 544 530,84

4300 1 600,00 159 684,00

4410 -500,00 2 342,00

4210 -9 500,00 663 734,00

4270 5 000,00 108 504,00

801 0,00 17 910 726,12

80101 -3 000,00 12 363 835,46

4300 3 421,00 3 421,00

4410 100,00 100,00

4170 11 600,00 11 600,00

4210 7 272,00 7 272,00

4110 100,00 100,00

4120 100,00 100,00

751 22 593,00 82 312,00

75108 22 593,00 22 593,00

75075 1 000,00 198 437,75

4170 1 000,00 7 537,75

4120 -1 000,00 60 000,00

4170 -1 000,00 70 000,00

75023 -9 000,00 3 573 568,55

4110 -7 000,00 363 000,00

4110 7 000,00 18 866,00

4120 1 000,00 2 828,00

750 0,00 5 108 767,05

75011 8 000,00 142 307,00

    Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 30 sierpnia 2019 r.    

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2019 r.           

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 96312895-AC5C-4753-A89D-CE3D3FAAE816. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 4 825,00

Zakup usług pozostałych 825,00

Pomoc społeczna 5 630 016,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 803 479,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 930,00

Rodzina 16 772 806,70

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 989 920,00

Świadczenia społeczne 5 802 396,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 818,00

Zakup usług pozostałych 4 835,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 200,00

Karta Dużej Rodziny 864,00

Zakup materiałów i wyposażenia 864,00

Wspieranie rodziny 615 455,70

Świadczenia społeczne 445 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 647,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 023,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 530,00

66 991 529,17

4210 1 881,00 4 411,00

Razem: 293 463,00 67 284 992,17

4110 1 535,00 22 182,00

4120 217,00 3 240,00

3110 367 200,00 813 000,00

4010 8 700,00 118 800,00

4210 194,00 1 058,00

85504 379 533,00 994 988,70

4700 -200,00 1 000,00

85503 194,00 1 058,00

4210 -1 000,00 3 818,00

4300 -2 528,00 2 307,00

85502 -124 280,00 5 865 640,00

3110 -120 552,00 5 681 844,00

4010 15 168,00 295 098,00

855 255 447,00 17 028 253,70

852 15 168,00 5 645 184,00

85228 15 168,00 818 647,00

85195 255,00 5 080,00

4300 255,00 1 080,00

Id: 96312895-AC5C-4753-A89D-CE3D3FAAE816. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
59 719,00 22 593,00 82 312,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 593,00 22 593,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 22 593,00 22 593,00

851 Ochrona zdrowia 825,00 255,00 1 080,00

85195 Pozostała działalność 825,00 255,00 1 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

825,00 255,00 1 080,00

855 Rodzina 16 436 674,00 255 447,00 16 692 121,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
5 930 920,00 - 124 280,00 5 806 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 930 920,00 - 124 280,00 5 806 640,00

85503 Karta Dużej Rodziny 864,00 194,00 1 058,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

864,00 194,00 1 058,00

85504 Wspieranie rodziny 460 923,00 379 533,00 840 456,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

460 923,00 379 533,00 840 456,00

17 351 389,72 278 295,00 17 629 684,72

    Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 75/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 30 sierpnia 2019 r.    

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.     

Razem:

Id: 96312895-AC5C-4753-A89D-CE3D3FAAE816. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
59 719,00 22 593,00 82 312,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 593,00 22 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 600,00 11 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 272,00 7 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 421,00 3 421,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

851 Ochrona zdrowia 825,00 255,00 1 080,00

85195 Pozostała działalność 825,00 255,00 1 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 825,00 255,00 1 080,00

855 Rodzina 16 436 674,00 255 447,00 16 692 121,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
5 930 920,00 - 124 280,00 5 806 640,00

3110 Świadczenia społeczne 5 763 396,00 - 120 552,00 5 642 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 818,00 - 1 000,00 3 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 835,00 - 2 528,00 2 307,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 200,00 - 200,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 864,00 194,00 1 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 864,00 194,00 1 058,00

85504 Wspieranie rodziny 460 923,00 379 533,00 840 456,00

 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 75/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 30 sierpnia 2019 r.    

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.                          

Id: 96312895-AC5C-4753-A89D-CE3D3FAAE816. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 445 800,00 367 200,00 813 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 8 700,00 18 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 677,00 1 535,00 3 212,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
236,00 217,00 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 110,00 1 881,00 3 991,00

17 351 389,72 278 295,00 17 629 684,72Razem:

Id: 96312895-AC5C-4753-A89D-CE3D3FAAE816. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 75/2019 

Wójta Gminy Iława z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymanymi Decyzjami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 200/2019 z dnia 8 

sierpnia 2019 r., Nr FK 214/2019 z dnia 9 sierpnia 2019 r., Nr FK 220/2019 z dnia 13 

sierpnia 2019 r., Nr FK 222/2019 z dnia 14 sierpnia 2019 r., Nr FK 225/2019 z dnia 

20 sierpnia 2019 r., Nr FK 232/2019 z dnia 26 sierpnia 2019 r.,  

2. otrzymaną Decyzją Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 z dnia 

14 sierpnia 2019 r.  

3. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w 

Iławie, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie oraz jednostki oświatowe 

Gminy. 

 

Id: 96312895-AC5C-4753-A89D-CE3D3FAAE816. Podpisany Strona 1




